

# طالع روزنامه

تاریخ
۱۲
مهر
۱۴۰۳
پنجشنبه

فرمانده انتظامی مرودشت از دستگیری یک نفر شکارچی غیرمجاز در این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرشید زینلی در تشریح جزئیات این خبر بیان کرد: ماموران پلیس فتا حین رصد شبکه‌های اجتماعی در راستای اجرای طرح شناسایی و برخورد با ارادل و اوباش در فضای مجازی، موفق به شناسایی شکارچی

## دستگیری شکارچی غیرمجاز در مرودشت

فرمانده انتظامی مرودشت خبر داد؛

غیرمجاز که از طریق صفحه اینستاگرام خود تصویر شکارهای خود را انتشار داده بود، شدند.وی افزود: مأموران پلیس فتا با اقدامات فنی و با همکاری مأموران محیط زیست یک نفر شکارچی غیرمجاز را دستگیر و یک قبضه اسلحه ساچمه زنی را کشف و ضبط کردند.
فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت گفت: متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

هزینه شده است.

مدیرکل کمیته امداد استان بوشهر خاطر نشان کرد: ایرانیان نوع دوست مقیم خارج از کشور همگام با ایرانیان داخل کشور می‌توانند در زمینه‌های مورد نظر خود به هموطنان نیازمند کمک کنند.

شهردار بوشهر:

## گام بزرگ شهرداری بوشهر در ارتقای

## خدمات الکترونیک شهسازی بندر بوشهر

شهردار بوشهر از گام بزرگ شهرداری بوشهر در ارتقاء خدمات الکترونیک شهسازی شهرداری بندر بوشهر با اجرای سامانه بومی امور مهندسین ناظر و مجریان ذی‌صلاح خبر داد.

حسین حیدری در گفت و گو با خبرنگار اپنا ضمن تقدیر از تلاش همکاران معاونت شهسازی شهرداری در اجرای کردن این سامانه گفت: این سامانه با هدف بهینه‌سازی مدیریت اطلاعات مهندسین و نظارت بر پروژه‌های ساختمانی طراحی شده است و به شکل قابل توجهی کیفیت و سرعت خدمات شهسازی را ارتقاء خواهد داد.

وی با تاکید بر اینکه سامانه جدید، تمام فرآیندهای مربوط به مهندسین ناظر، از جمله ارجاع کار به آنان، ثبت گزارشات مرحله‌ای و نظارت بر اجرای مقررات ملی ساختمان را به صورت الکترونیکی و خودکار انجام می‌دهد، ادامه داد: این تحول مهم نه تنها به کاهش مراجعات حضوری شهروندان کمک می‌کند، بلکه امکان برخورد سریع‌تر با تخلفات ساختمانی را نیز فراهم می‌آورد.

حیدری ادامه داد: یکی از ویژگی‌های برجسته این سامانه، ایجاد بانک اطلاعاتی جامع برای مهندسین ناظر و مجریان ذی‌صلاح است که به شهرداری بوشهر امکان می‌دهد تا سوابق و صلاحیت‌های مهندسین را به دقت کنترل و مدیریت کند.

شهردار بوشهر خاطر‌نشان کرد: این سامانه به مهندسین اجازه می‌دهد تا گزارشات خود را در هر لحظه و بدون نیاز به مراجعه حضوری، به صورت آنلاین ارسال و پیگیری کنند.
به گفته وی، مدیریت یکپارچه اسناد و گزارشات، دسترسی سریع به اطلاعات و بهبود فرآیندهای نظارتی از دیگر مزایای این سیستم جدید است که برای توسعه خدمات الکترونیک شهر بوشهر نقشی کلیدی خواهد داشت.

## استان در مرزگان

مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق

استان هرمزگان:

## رشد ۲۵ درصدی تخلیه و بارگیری

## در بنادر شهید باهنر و شرق هرمزگان



مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق استان هرمزگان از رشد ۵۹ درصدی تخلیه و بارگیری کانتینرهای یخچالی در بنادر شهید باهنر، سیریک و جاسک طی شش ماهه نخست امسال خبر داد.

به گزارش مهر، حمیدرضا محمد حسینی تختی مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق استان هرمزگان با اشاره به عملکرد مجموعه بنادر شهید باهنر، تیاب، سیریک و جاسک در بخش تخلیه و بارگیری کالا، اظهار کرد: در مجموعه این بنادر از ابتدای سال جاری تا پایان شهریورماه یک میلیون و ۹۹۶ هزار و ۱۲۴ تن کالا نفتی و غیر نفتی تخلیه و بارگیری شده است.

وی افزود: مجموع میزان تخلیه و بارگیری در بندر شهید باهنر و بنادر شرق استان طی شش ماهه نخست امسال از رشد ۲۵ درصدی برخوردار بوده است.

مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق استان هرمزگان خاطرنشان کرد: در بخش تخلیه و بارگیری کالاهای غیرنفتی، یک میلیون و ۲۷۲ هزار و ۲۲۵ تن کالا تخلیه و بارگیری شده که با رشد ۳۳ درصدی همراه بوده است.

محمدحسینی تختی ادامه داد: از این مقدار، ۲۲۵ هزار و ۲۴۶ تن کالا تخلیه و یک میلیون و ۴۶ هزار و ۹۷۹ تن بارگیری شده که هر دو شاخص به ترتیب ۳۶ و ۳۲ درصد رشد داشته است.این مقام مسئول ادامه داد: در مجموع بنادر زیرمجموعه این مدیریت، واردات کالاهای غیرنفتی با انجام ۵۲ هزار و ۸۲۴ تن از رشد ۱۷ درصدی و صادرات با مقدار ۹۶۶ هزار و ۱۴۳ تن، ۴۱ درصد افزایش به نسبت مدت مشابه سال قبل داشته و علاوه بر آن، در بخش ترانزیت کالاهای غیرنفتی نیز، ۳۲ درصد رشد داشته است.

وی در بخش دیگری از سخنانش از افزایش ۲۳ درصدی تخلیه کالاهای نفتی خبر داد و اضافه کرد: در بخش ترانزیت کالاهای نفتی نیز ۳۸ درصد رشد عملکرد داشته‌ایم. محمدحسینی تختی با اشاره به رشد قابل توجه ۵۹ درصدی

صفحه
۳
شماره
۴۰۲۷
سال سی ام



## واکش پلیس فتا خوزستان مجرمان

## در برداشت غیر مجاز از حساب بانکی

## را ناکام گذاشت



رئیس پلیس فتا خوزستان از کشف یک پرونده برداشت غیرمجاز حساب بانکی و برگشت مبلغ ۲ میلیارد ریال به حساب شاکی توسط کارشناسان این پلیس خبر داد.

به گزارش ایرنا، سرهنگ کارآگاه علی حسینی در جمع خبرنگاران در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: با مراجعه یکی از شهروندان به پلیس فتا خوزستان و ادعای برداشت غیرمجاز از حساب بانکی، موضوع در دستور کار این پلیس قرار گرفت.

وی افزود: با اقدامات فنی کارشناسان فوریت‌های سایبری پلیس فتا مشخص شد از طریق ورود به لینک جعلی با عنوان پیامک ابلاغیه قضائی، از حساب بانکی فرد مالباخته سرقت شده است.

سرهنگ حسینی تصریح کرد: پس از هماهنگی قضایی، حساب بانکی مقصد مسدود شد که با بررسی‌های انجام شده مشخص شد که صاحب حساب مقصد، کارت خود را به همراه رمز مفقود کرده است.

رئیس پلیس فتا خوزستان ادامه داد: پس از پاکسازی تلفن شاکی از بدافزار، اقدامات لازم جهت برگشت وجه به حساب مالباخته، از طریق مبادی قانونی در حال پیگیری است.

سرهنگ حسینی هشدار داد: هموطنان دقت داشته باشند که برای جلوگیری از برداشت غیرمجاز از حساب بانکی، اطلاعات حساب بانکی به خصوص رمزهای خود را در اختیار دیگران قرار ندهند و در صورت برخورد با هرگونه موارد مجرمانه می‌توانند از طریق سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.gov.ir و یا با شماره ۰۹۶۳۸۰ با کارشناسان پلیس در ارتباط باشند.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

معاون امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان

استان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛

## ۵۴۹۹ کهگیلویه و بویراحمدی

## در صف وام ازدواج



معاون امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: هم‌اکنون ۵۴۹۹ زوج کهگیلویه و بویراحمدی در صف وام ازدواج هستند.

محمد عبدالحسینی در گفت و گو با خبرنگار ایسنا افزود: از ابتدای سال ۱۴۰۳ تا پایان شهریور ماه امسال یک هزار و ۴۲۲ وام ازدواج با مبلغ پنج هزار و ۱۱۸ میلیارد ریال به جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد اعطا شده است.

وی اظهار کرد: میزان وام ازدواج اعطایی در استان کهگیلویه و بویراحمد طی شش ماه اول سال جاری ۰٫۷۶ درصد در کل کشور است.

معاون امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد خاطر‌نشان کرد: طی این مدت تعداد کل ثبت نام کنندگان وام ازدواج هفت هزار و ۸۸۹ نفر، آمار کل متقاضیان ۶ هزار و ۹۳۱ نفر و تعداد متقاضیان در صف انتظار وام پنج هزار و ۹۹۹ نفر بوده‌اند.

عبدالحسینی با بیان اینکه از ابتدای سال ۱۴۰۳ تا پایان شهریور ماه درصد وام‌گیرندگان به کل افراد متقاضی بالغ بر ۶۴۰ میلیارد ریال در سطح محورهای استان بیان کرد: تا پایان سال جاری نیز ساخت و تعمیر ۲۷۸ دستگاه پل و ابنیه فنی در سطح محرومی استان انجام خواهد شد. به گزارش ایرنا، خوزستان با داشتن ۱۹ هزار کیلومتر راه و همچنین برخورداری از صنایع نفتی، پتروشیمی و کشاورزی از استان‌های با اهمیت و حساسیت بسیار بالا در حوزه حمل و نقل و ترافیک جاده‌ای است.

## فرمانده انتظامی مرودشت خبر داد؛

## دستگیری شکارچی غیرمجاز در مرودشت

تخلیه و بارگیری کانتینرهای یخچالی، گفت: طی این مدت ۵۱ هزار و ۵۲۸ کانتینر در این بنادر تخلیه و بارگیری شده است.

مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق استان هرمزگان تصریح کرد: تعداد کل شناورهای ورودی بالای هزار تن و زیر هزار تن به این بنادر در مجموع ۱۴ هزار و ۴۲۸ فروند بوده که ۱۵۸ درصد رشد داشته است.

وی بیان کرد: تعداد کامیون‌های ورودی به بنادر شهید باهنر و شرق استان نیز ۶۶ هزار و ۷۲۴ دستگاه بوده که این شاخص نیز ۳۰ درصد به نسبت مدت مشابه سال قبل، رشد داشته است.

فرمانده انتظامی هرمزگان:

## کشتی حامل ۱۰ میلیون لیتر فرآورده

## نفتی قاچاق در هرمزگان توقیف شد



فرمانده انتظامی هرمزگان اعلام کرد: ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان در یکی از بنادر تجاری هرمزگان، یک فروند کشتی حامل ۱۰ میلیون لیتر فرآورده نفتی قاچاق را شناسایی و توقیف کردند.

به گزارش ویستا از پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس هرمزگان، سردار علی‌اکبر جاویدان در تشریح این خبر اظهار کرد: کارشناسان پلیس امنیت اقتصادی مستقر در یکی از بنادرتجاری استان در ادامه طرح مقابله با قاچاق سوخت و فرآورده‌های نفتی، با انجام کار اطلاعاتی و بهره گیری از شیوه‌های پلیسی از قصد انتقال و صادرات یک محموله سنگین فرآورده‌های نفتی مطلع و موضوع را در دستور کار قرار دادند.

وی افزود: ماموران با تشکیل تیمی برای بررسی موضوع به محل اعزام که در بررسی‌های میدانی مشخص شد یک فروند کشتی باری با هفت هزار تن محموله نفتی قصد خروج از بندر را دارد که بنا به اظهار مالک این محموله هیدروکربن سبک اعلام شد در بررسی و کارشناسی‌های انجام شده نوع محموله هیدروکربن سنگین تشخیص داده شد که با اسناد و مدارک ارائه شده مغایرت دارد.

این مقام ارشد انتظامی اظهار کرد: در بازرسی دقیق از کشتی موردنظر نزدیک به ۱۰ میلیون لیتر هیدروکربن سنگین کشف و در این رابطه چند متهم شناسایی شدند که تلاش ماموران برای دستگیری متهمان با هماهنگی قضایی ادامه دارد.جاویدان ارزش مالی محموله کشف شده از این شناور را برابر اعلام نظر کارشناسان اقتصادی سه هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال عنوان کرد.

## استان خوزستان

مدیر کل راهداری خوزستان:

## بیش از هشت هزار میلیارد ریال

## برای خرید ماشین آلات هزینه شد



مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان گفت: در راستای سرعت بخشیدن در عملیات بهسازی راه‌ها، از ابتدای سال جاری تاکنون ۴۴ دستگاه ماشین آلات با اعتباری بالغ بر هشت هزار میلیارد ریال خریداری شده است. محمد جولانژاد در گفت و گو با خبرنگار برنا اظهار کرد: در بازه زمانی یاد شده تعداد ۲۲ دستگاه ماشین آلات راهداری نیز با اعتباری بالغ بر ۳۹۰ میلیارد ریال تعمیر و بازآمدسازی شده‌اند.

وی با اشاره به احداث و تعمیر ۱۶۲ دستگاه ابنیه فنی در نیمه نخست ۱۴۰۳ گفت: در این راستا ۲۸ دستگاه ابنیه فنی با اعتباری بالغ بر ۹۸۰ میلیارد ریال احداث شده است که از مهمترین این طرح‌ها می‌توان به احداث پل رودخانه‌ای کرخه (پل خسرج) اشاره کرد.

جولانژاد با اشاره به تعمیر ۱۴۰ دستگاه ابنیه فنی با اعتباری بالغ بر ۶۴۰ میلیارد ریال در سطح محورهای استان بیان کرد: تا پایان سال جاری نیز ساخت و تعمیر ۲۷۸ دستگاه پل و ابنیه فنی در سطح محرومی استان مواصلاتی استان انجام خواهد شد. به گزارش ایرنا، خوزستان با داشتن ۱۹ هزار کیلومتر راه و همچنین برخورداری از صنایع نفتی، پتروشیمی و کشاورزی از استان‌های با اهمیت و حساسیت بسیار بالا در حوزه حمل و نقل و ترافیک جاده‌ای است.